

Arbo Holding ApS

Greve Strandvej 18, 2670 Greve
CVR-nr. 43 25 46 50

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 2. juli 2025

Michael Arbo Mortensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arbo Holding ApS Greve Strandvej 18 2670 Greve
	CVR-nr.: 43 25 46 50 Stiftet: 10. maj 2022 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dinna Iben Arbo Michael Arbo Mortensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank Vævervej 5 8800 Viborg
	Sparekassen Danmark Frederiksgade 6 7800 Skive

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 434.150 mod DKK -12.396 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 402.334.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		452.050	0
Andre eksterne omkostninger		-17.900	-12.500
Driftsresultat		434.150	-12.500
Andre finansielle indtægter		0	104
Resultat før skat		434.150	-12.396
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		434.150	-12.396
Forslag til resultatdisponering			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		412.050	0
Overført resultat		22.100	-12.396
I alt		434.150	-12.396

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		452.050	0
Finansielle anlægsaktiver		452.050	0
Anlægsaktiver		452.050	0
<hr/>			
Likvide beholdninger		25.354	26.104
Omsætningsaktiver		25.354	26.104
<hr/>			
Aktiver		477.404	26.104
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		412.050	0
Overført resultat		-49.716	-71.816
Egenkapital		402.334	-31.816
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.945	45.420
Kortfristede gældsforpligtelser		75.070	57.920
Gældsforpligtelser		75.070	57.920
<hr/>			
Passiver		477.404	26.104
<hr/>			
Eventualposter mv.	1		
Medarbejderforhold	2		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-71.816	-31.816
Forslag til resultatdisponering		412.050	22.100	434.150
Egenkapital 31. december 2024	40.000	412.050	-49.716	402.334

Noter

1 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.

	2024	2023
--	------	------

2 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	2	2
--	---	---
